desde la finalización del desarrollo.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Abierta.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 182.000 euros (ciento 
ochenta y dos mil euros), divididos en los siguientes lotes 
independientes: Lote 1. Unidades didácticas sobre Infor-
mática-Ofimática: 62.000 euros. Lote 2. Unidades didác-
ticas sobre Tecnología: 60.000 euros. Lote 3. Unidades 
didácticas sobre Sociedad: 60.000 euros.